TERMO DE ADESÃO Nº 008/2012/SENF/SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: A Secretaria de Estado de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78, por meio
do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA – FUNGEFAZ.

CONTRATADA: MOREIRA – COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
- EPP

1.1. OBJETO: Adesão ao item 01, do Lote 08, da Ata de Registro de Preço n.

070/2011/SAD, firmado entre o ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO/SAD, e a empresa

MOREIRA – COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP, cujo

objeto é a aquisição de 300 (TREZENTOS) fardos de AÇÚCAR CRISTALIZADO,

para atender a Secretaria de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 13.971,00 (treze mil e novecentos e setenta e um reais)

VIGÊNCIA: Início no dia 11 de maio de 2012 e término previsto para 31 de

dezembro de 2012.